
 

 

 

 

 

 

 

tel. ústředna: +420 234 811 111 

Podatelna pro veřejnost: Po – Pá 7:30 - 15:30  

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 

www.msmt.cz 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání 
Karmelitská 529/5, Malá Strana 

118 12 Praha 1 

 

 

 

Číslo jednací 
MSMT-233/2024-21 

Vyřizuje/linka 

 

Datum  

únor 2024 

 

Odpověď ve věci – Žádost o informaci IS AKREDIS 

 

Vážený pane ,  

zasílám Vám odpověď ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Váš dotaz se týká Informačního systému pro akreditace.  
 

V roce 2017 byl spuštěn v pilotním provozu IS AKREDIS a výsledkem z tohoto pilotního testování byl 
soubor připomínek, na základě, kterých byl IS AKREDIS upraven. Žádná závěrečná zpráva z tohoto 

testování neexistuje. IS AKREDIS nikdy nebyl spuštěn do ostrého provozu. V současné době je stále 
v testovacím provozu na webové adrese https://akredis2.msmt.cz/ 

 

IS AKREDIS není v současné době možné do ostrého provozu spustit z důvodu legislativních změn, které 
vyžadují další finanční prostředky a doprogramování systému. IS AKREDIS vytvořila firma  
na základě výběrového řízení za  Kč, později byl rozvíjen zaměstnanci NÚV. V roce 2023 

nedošlo v systému k žádné nové registraci. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy plánuje 
IS AKREDIS v budoucnu plně využít a inovace jsou plánovány v návaznosti na legislativní změny.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Monika Měšťanová 

vedoucí oddělení odborného  
a dalšího profesního vzdělávání  

  

Vážený pan 

.  

 

 

Mgr. Monika 

Měšťanová

Digitálně podepsal Mgr. 

Monika Měšťanová 

Datum: 2024.02.27 

11:34:54 +01'00'

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://akredis2.msmt.cz/

